CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 69/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: GASEO MEDICINA OCUPACIONAL LTDA – CNPJ Nº 05.921.411/0001-

33

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ELABORAÇÃO DOS LAUDOS TÉCNICOS PPRA (PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE

RISCOS AMBIENTAIS), PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO EM SAÚDE

OCUPACIONAL) E TAMBÉM A REALIZAÇÃO DOS EXAMES PERIÓDICOS,

ADMISSIONAL, DEMISSIONAL E RETORNO AO TRABALHO PARA OS SERVIDORES

EFETIVOS E COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.64.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – SERVIÇOS DE PERÍCIAS MÉDICAS OU ODONTOLÓGICAS

PARA BENEFÍCIOS.  O VALOR ESTIMADO DO PRESENTE CONTRATO É DE R$

2.484,18 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E DEZOITO

CENTAVOS).

DATA: 14/04/2025

VIGÊNCIA: 22/04/2025 A 21/04/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.